2006年度 JYMA総会 議事録

07年 2月 17日（土）18:00～ 神奈川県民ｾﾝﾀｰ 304会議室にて

１）定足数の確認

2006年有効会員数 15

定足数    5

有効会員出席者   6 戸谷壽男、田代和史、稲葉高広、原健、星野ひろみ、長堀裕樹

委任状    3 二宮隆雄、横山浩、中村匠

有効会員出席者数  9

以上の通り、委任状を含む有効会員出席者数は９。定足数を満たすので、総会は成立とする。

２）総会出席者

戸谷、田代、稲葉（高）、原、星野、長堀

影山、今津、川崎、伊藝、稲葉（健太）、根来    計 12名

３）06年度活動報告（戸谷会長）

主催ｲﾍﾞﾝﾄについての活動報告

NSTを含む、その他ｲﾍﾞﾝﾄ報告

４）06年度会計報告（川崎理事）

一般会計、事業別収支についての説明有り。

承認。

５）理事の選任

会長   戸谷壽男

副会長（理事長） 一木正治

理事

事務局   影山勝巳、今津浩平、堀川郁子

運営担当  長堀信一、原健

会計担当  川崎芳徳、田代和史（※）

広報担当  伊藝徳雄、稲葉健太（※）、稲葉高広（※）、星野ひろみ（※）

（※）は新任理事

承認。

６）07年度ｲﾍﾞﾝﾄｽｹｼﾞｭｰﾙ（今津理事）

ｲﾍﾞﾝﾄｽｹｼﾞｭｰﾙ及び各ｲﾍﾞﾝﾄの招待基準について説明。（別紙参照）

承認。

但し、ｲﾍ゙ ﾝﾄ詳細については、原則として各ｲﾍﾞﾝﾄの実行委員が決定し、NORにて通達される。

また、招待基準等について、より良い提案がされた際には、理事会にて前向きに検討することとする。

７）07年度予算案（田代新理事）

一般会計及び各事業別の予算案を説明。

6月頃、様子を見て必要であれば修正する。

承認。

以上。